ESTADO DE SANTA CATARINA
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE

PROFISSIONAL PARA O CARGO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM, EM

CARÁTER TEMPORÁRIO N°. 02/2022.

 Nos termos do Item 3, do Edital 02/2022, a Comissão Especial

Nomeada pelo Decreto n° 96/2022, torna público a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR, conforme abaixo:

 CARGO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

N°

Inscrição

Candidato Tempo de Serviço

Ano, Meses e Dias

Classificação

01 KARINE GIACOMELLI 12 anos e 25 dias 1º

03 JUCIRLEI DA SILVA 3 anos, 11 meses e 4
dias

2º

02 ILIANE MULLER 2 anos, 7 meses e 4
dias

3º

04 LAURA FERNANDA CAVALHEIRO
SIQUEIRA

1 ano e 4 meses 4º

Para classificação foi levado em consideração o tempo de serviço prestado no

Cargo de Técnico Em Enfermagem emitido por entidade privada ou órgão público

devidamente assinada pelo responsável.

O tempo de serviço prestado em outros cargos/Função não foram considerados.

O tempo de serviço declarado pelo candidato(a) sem documento de comprovação emitida

por entidade privada ou órgão público devidamente assinada pelo responsável, não foi

computado na contagem de tempo de serviço no cargo de Técnico Em Enfermagem.

Guatambu, SC, 18 de fevereiro de 2022.

Comissão:

---------------------------------                        ------------------------------------
CLAUDIA E. G. ZEFERINO           LARIANE DAL PIVA DA SILVA

       Presidente        Membro

-------------------------------------

                   ELIAS CHIARELLO
 Membro